
 

 

Přípravný kurz z matematiky 2024 

 

Lektor:   Mgr. Pavel Brom, Ph.D.   [pavel.brom@savs.cz]         Garant:  Katedra kvantitativních metod ŠAVŠ 

 

Po 9. 9. Výroková logika, množiny 15:20 – 17:50 A 014     (Fy)  

Út 10. 9. Algebraické výrazy 15:20 – 17:50 A 014     (Fy)  

St 11. 9. Výrazy s mocninami a odmocninami, dělení polynomů 15:20 – 17:50 A 014     (Fy)  

Čt 12. 9. Algebraické rovnice, nerovnice a jejich soustavy 15:20 – 17:50 A 015    (Fy) 

 
 

Po 16. 9. Funkce (graf, vlastnosti) 15:20 – 17:50 A 014     (Fy)  

Út 17. 9. Mocninná funkce, inverzní funkce + úvod do logaritmů 15:20 – 17:50 A 014     (Fy)  

St 18. 9. Exponenciální a logaritmické funkce 15:20 – 17:50 A 014     (Fy)  

Čt 19. 9. Exponenciální a logaritmické rovnice a nerovnice 15:20 – 17:50 A 014     (Fy)  

 

Po 23. 9. Goniometrické funkce, rovnice a nerovnice 15:00 – 17:30 A 014  

Út 24. 9. Definiční obory funkcí, opakování, dotazy 15:00 – 17:30 A 014  

 
Krátké konzultace jsou možné a dotazy vítané vždy před začátkem lekce, případně po skončení lekce. Před lekcemi označenými „(Fy)“ proběhne 

přípravný kurz z fyziky. Operativní změna místnosti vyhrazena. 1–2 přestávky během lekce podle společné domluvy.  

Doporučené barevné pastelky/propisky/zvýrazňovače, případně pravítko na náčrtky grafů. 

Od pondělí 30. 9. 2024 začíná výuka v zimním semestru na ŠAVŠ.  

V termínu 25.–27. 9. 2024 proběhne adaptační pobyt, proto lekce kurzu neprobíhají. Na poslední lekci se představí další vyučující předmětu MA. 


